



## 合并资产负债表

2019年6月30日

编制单位：江苏省农垦农业发展股份有限公司

单位：人民币元

资产	期末数	期初数	负债和股东权益	期末数	期初数
<b>流动资产：</b>			<b>流动负债：</b>		
货币资金	751,758,363.13	803,219,843.25	短期借款	227,704,651.89	122,588,200.00
交易性金融资产	1,260,000,000.00	1,600,000,000.00	交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据	18,216,568.26	900,000.00	应付票据		
应收账款	333,733,743.69	159,487,825.03	应付账款	361,532,870.54	222,819,527.28
预付款项	438,239,831.75	311,786,437.83	预收款项	315,874,730.30	252,743,702.22
其他应收款	27,051,800.24	17,640,537.38	应付职工薪酬	123,497,074.55	214,173,475.69
存货	2,716,802,473.48	2,031,084,634.10	应交税费	21,004,657.73	22,042,888.68
持有待售资产			其他应付款	331,292,697.32	244,682,190.27
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产	127,691,073.83	536,950,498.73	一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	5,673,493,854.38	5,461,069,776.32	其他流动负债		
			流动负债合计	1,380,906,682.33	1,079,049,984.14
			<b>非流动负债：</b>		
<b>非流动资产：</b>			长期借款		
债权投资			应付债券		
其他债权投资			其中：优先股		
长期应收款			永续债		
长期股权投资			长期应付款		
其他权益工具投资	68,183,801.01	10,175,201.01	预计负债		
其他非流动金融资产			递延收益	264,516,332.74	221,878,064.91
投资性房地产	5,871,539.70		递延所得税负债	20,542,440.85	
固定资产	1,432,770,048.66	1,322,848,761.78	其他非流动负债		
在建工程	65,767,496.32	34,443,215.60	非流动负债合计	285,058,773.59	221,878,064.91
生产性生物资产	695,205.08	575,551.96	负债合计	1,665,965,455.92	1,300,928,049.05
油气资产			<b>所有者权益：</b>		
无形资产	193,714,423.52	133,390,557.18	实收资本(或股本)	1,378,000,000.00	1,378,000,000.00
开发支出			其他权益工具		
商誉	109,152,588.80	4,589,892.98	其中：优先股		
长期待摊费用	12,316,965.20	13,236,237.52	永续债		
递延所得税资产	1,177,974.49	74,515.48	资本公积	1,996,118,858.61	1,996,118,858.61
其他非流动资产	5,587,700.00	5,013,610.00	减：库存股		
非流动资产合计	1,895,237,742.78	1,524,347,543.51	其他综合收益		
			专项储备		
<b>资产总计</b>	<b>7,568,731,597.16</b>	<b>6,985,417,319.83</b>	盈余公积	269,624,721.20	269,624,721.20
			一般风险准备		
			未分配利润	1,909,339,717.74	1,950,356,349.25
			归属于母公司所有者权益合计	5,553,083,297.55	5,594,099,929.06
			少数股东权益	349,682,843.69	90,389,341.72
			所有者权益合计	5,902,766,141.24	5,684,489,270.78
			<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>7,568,731,597.16</b>	<b>6,985,417,319.83</b>

法定代表人：

卞一祥

主管会计工作的负责人：

陈美

会计机构负责人：

陈美



## 合并利润表

2019年6月

编制单位：江苏省农垦农业发展股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2019年1-6月	2018年1-6月
一、营业总收入	3,083,168,209.75	2,064,676,403.76
其中：营业收入	3,083,168,209.75	2,064,676,403.76
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	2,984,732,071.88	1,888,095,614.42
其中：营业成本	2,708,208,265.88	1,683,305,161.90
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	3,013,603.71	2,928,832.59
销售费用	104,401,350.89	67,966,667.25
管理费用	154,987,170.36	122,605,844.96
研发费用	9,574,386.94	11,252,001.24
财务费用	4,547,294.10	37,106.48
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）	133,050,069.25	84,977,350.68
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	35,833,851.30	60,139,641.50
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期损益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失	-2,849,392.45	
资产减值损失		-3,124,212.42
资产处置收益（损失以“-”号填列）	343,914.99	-41,211.83
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	264,814,580.96	318,532,357.27
加：营业外收入	1,395,760.57	1,551,247.26
减：营业外支出	2,666,542.76	2,281,705.40
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	263,543,798.77	317,801,899.13
减：所得税费用	21,048,812.71	16,691,184.24
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	242,494,986.06	301,110,714.89
归属于母公司所有者的净利润	234,583,368.49	297,632,957.66
少数股东损益	7,911,617.57	3,477,757.23
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	242,494,986.06	301,110,714.89
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产导致的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中所享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中所享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	242,494,986.06	301,110,714.89
归属于母公司所有者的综合收益总额	234,583,368.49	297,632,957.66
归属于少数股东的综合收益总额	7,911,617.57	3,477,757.23
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	0.17	0.22
（二）稀释每股收益（元/股）	0.17	0.22

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：